
    
    
  
    Přejít k obsahu
  
  
    Přejít k hlavnímu menu
  


    
    
    
  
    
      
        Kontakt
      
    

    
      	
          
            
              Zvolte jazyk.
            
                          CZ
                        
              
                
              
            
          
          	
                
                  Čeština
                
              
	
                
                  English
                
              


        


    

    
      
        
          Vyhledávání
        
        
          
        
      
      
        
        
          Vyhledat
        
      

    

  




  
    
      
                  [image: Logo Úřad pro ochranu osobních údajů]
              
      
        
          
            
              
                Vyhledávání
              
              
                
              
            
            
              
              
                Vyhledat
              
            

          

          
            
              
              
              
            
            
              Menu
            

          
        

        
          
                          
                Čeština
              
              
                English
              
                      

          	
                
                
                  Úřad
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Úřad
                        
                      
                    
	
                        
                          Postavení Úřadu
                        
                      
	
                        
                          Úřední deska
                        
                      
	
                        
                          Historie
                        
                      
	
                        
                          Povinně zveřejňované informace
                        
                      
	
                        
                          Organizační struktura
                        
                      


                              
	
                
                
                  Činnost
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Činnost
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Zahraničí
                        
                      
	
                        
                          Právo na informace
                        
                      
	
                        
                          Schengen
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          Informační systém ORG
                        
                      


                              
	
                
                
                  Právní rámec
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Právní rámec
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          IS ORG – Zdrojové a agendové identifikátory fyzických osob
                        
                      
	
                        
                          Svobodný přístup k informacím
                        
                      


                              
	
                
                
                  Média
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Média
                        
                      
                    
	
                        
                          Tiskové zprávy
                        
                      
	
                        
                          Mluvčí
                        
                      
	
                        
                          Ke stažení
                        
                      


                              
	
              
                Kontakt
              
            


          
            theme::menu.close_menu
          
        

      

    
  



    
    
    
      
  
    
      
        
          
        
        
          404 Stránka nenalezena
        

        
          
            Dorazili jste na stránku, která neexistuje.
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          Navrhovaný obsah
        

        
          Možná hledáte přávě níže uvedené webové stránky.
        

      

      
                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Kontrolní činnost v oblasti ochrany osobních údajů
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Kontrolní činnost v oblasti ochrany osobních údajů
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Akciová společnost (UOOU-05451/20)
        
      

              
          Zpracování osobních údajů v souvislosti s telefonickým nabízením koupě dluhopisů
        

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Rozhodnutí předsedy úřadu v roce 2023
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Rozhodnutí předsedy úřadu v roce 2022
        
      

          

  


          

                
          Navrhované články
        

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění05.01.2024
    
  

  
    Pracovní návštěva místopředsedkyně slovenského Úřadu pro ochranu osobních údajů v Praze
  

  
          [image: Pracovní návštěva místopředsedkyně slovenského Úřadu pro ochranu osobních údajů v Praze]
        Předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů Jiří Kaucký se dnes setkal s místopředsedkyní Úradu pre ochranu osobních údajov Slovenské republiky paní Annou Vittekovou, která do České republiky přijela na jednodenní pracovní návštěvu.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění27.11.2023
    
  

  
    Rodná čísla by v občanských průkazech neměla být uváděna
  

  
        Praha, 27. listopadu 2023 – Úřad pro ochranu osobních údajů nesouhlasí s novelou zákona o občanských průkazech, která navrhuje časově neohraničené uvádění rodného čísla v občanském průkazu.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění27.11.2023
    
  

  
    Rodná čísla by v občanských průkazech neměla být uváděna
  

  
          [image: Rodná čísla by v občanských průkazech neměla být uváděna]
        Úřad pro ochranu osobních údajů nesouhlasí s novelou zákona o občanských průkazech, která navrhuje časově neohraničené uvádění rodného čísla v občanském průkazu.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění13.11.2023
    
  

  
    Registrace na seminář k tématu Příklady dobré praxe v širších souvislostech
  

  
          [image: Registrace na seminář k tématu Příklady dobré praxe v širších souvislostech]
        Úřad pro ochranu osobních údajů zahájil registraci na odborný seminář k tématu Příklady dobré praxe v ochraně osobních údajů v širších souvislostech se zaměřením na rozhodovací činnost Úřadu ve světle aktuální judikatury. Seminář se uskuteční ve středu 22. listopadu 2023 v době...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění08.11.2023
    
  

  
    Úřad k novelizaci právní úpravy datových schránek
  

  
          [image: Úřad k novelizaci právní úpravy datových schránek]
        Úřad pro ochranu osobních údajů vítá novelu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, kterou se podařilo docílit zrušení nadměrné ingerence do soukromí fyzických osob, neboť došlo k úpravě přístupu k osobní...
  


          

              

      
        
          
            
          
          

            
              Ztratili jste se?
            

            
              Užitečné odkazy níže
            

          

        
      

      
        
          
            Užitečné odkazy.
          

          	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Domovská stránka
              
            


        

      

    

  



    
    
  
    
      
        
        
                      
              
                Odběr novinek
              

              
                Přihlaste se k bezplatnému odběru novinek do e-mailové schránky.
              

              
                                
                  
                    E-mailová adresa
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                  
                                                    


                
                  [image: Captcha]
                  
                    ↻
                  
                


                
                  
                                  


                


                
                  Přihlásit k odběru
                
                
                  Kliknutím na „Přihlásit k odběru“ souhlasíte se zpracováním Vaší e-mailové adresy pro využívání služby odběru novinek e-mailem. Tento údaj neuvádíme veřejně. Více viz: Informace o zpracování osobních údajů.
                

              

            

                  

        
          
            Informace pro vás
          

          	
                
                  Protikorupční opatření
                
              
	
                
                  Prohlášení o přístupnosti
                
              
	
                
                  Informace o zpracování osobních údajů
                
              
	
                
                  Cookies
                
              
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
                
                  Odhlášení odběru novinek
                
              


        

        
          
            Kontakt
          

          
            Úřad pro ochranu osobních údajů

            Pplk. Sochora 27

            170 00 Praha 7

            
              Více kontaktů
            
          

          
            
              
                
              
            
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Úřad pro ochranu osobních údajů
          

          
            Created by 
          
        

      

    

  




    
    

    

    

    
